nuncupativi testamenti prefati Bernardi Ingallines , quondam Antonio

de Cunto suisque in perpetuum heredibus el successoribus, sub eodem

onere census, pro pretio unciarum quinquagintaquinque, publico me

diante contractu, manu notarii Guglielmi de Pittaculis lerre Corleonis

primo Augusti XII Indicionis 1404 celebrato , venditum fuit ; quem

contractum serenissimus Rex Martinus, iuribus Curie et alterius salvis ,

suo cum regio privilegio dato Cathanie XXVIIII Septembris XIIII Indi

cionis 1405 , et in Regie Cancellarie libro anni 1406 in cartis 168

notato , confirmavit.

Nihilominus regie Secretie terre Salem compotis, ante ipsius Se

cretie alienationem factis, diligenter inspectis, in eis de dicto iure cen

sus nullus apparet introytus, et ideo ab ipsius terre Secreto esset

habenda relactio an a dicto tempore Regis Martini citra , usque ad

hodiernum , census predictus exactus fuerit, et si ad presens exigitur,

ut tempore luictionis Secretie eiusdem de ipso censu notamentum fieri

possit, pro Regie Curie indemnitate , ne forte census ipse per here

des quondam Antonii de Lancilotto , cui censualia eiusdem terre con

cessa extiterant, inadvertenter occupatus detineatur. Nam dictum pri

vilegium Regis Martini, confirmatorium ut supra, per multum temporis

post concessionem factam dicto Antonio de Lancilotto de prefatis cen

sualibus emanavit, et sic dicendum est concessionem prelibati Antonii

de Lancilotto , nullatenus censum prenotatum , prenominato Antonio de

Cunto confirmatum , comprehendere posse, et sic ad predicta pro Regie

Curie cauthela est diligenter actendendum .
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De molendinis et paratorlis Regni .

Non dubium est, Catholice Princeps , universa huius Sicilie ultra

Farum Regni molendina et paratoria aquarum , ex antiquis Regni eius

dem statutis et consuetudinibus perpetuo observatis, ad ius tarenorum

septem , et granorum decem anno quolibet Regie Curie pro saltu aqua

rum ipsarum in perpetuum teneri. Nichilominus regiarum Regni Se

cretiarum compotis per me diligenter inspectis , non apparet in illis

pro singulis Regni molendinis de huiusmodi saltus aquarum iure fieri

introytus, et sic certum est Regiam Curiam nimis lesam esse et defrau

datam . Et licet in repertorio registrorum Regie Cancellarie innumere

reperiantur concessiones per Sicilie Reges de nonnullis molendinis di

versis personis facte, quas concessiones, brevitatis causa, bic apponen

das esse non duxi ; tamen in cuntis concessionum ipsarum privilegiis